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Francia: procedura standard per 
richieste di rimborso   

 

  

 
 

 

All’attenzione di:           INTERMEDIARI  

Priorità:                         ALTA  

Argomento:                  Reminder sui form per richieste di rimborso anni fiscali 2016 e successivi                                                     

 

 

Gentile Cliente, 

Con la presente siamo a ricordare la modalità di presentazione delle richieste di standard tax refund 

sul mercato francese per gli anni fiscali 2016 e successivi.  

Le richieste di rimborso relative a trattenute eseguite su dividendi pagati entro il 20 Novembre 2016 

dovranno essere inviate a Monte Titoli allegando  un form  5000 e 5001.  

E’ importante notare che, anche se riferiti allo stesso anno fiscale, non potranno essere inclusi 

proventi pagati dopo tale data, che dovranno invece essere presentati separatamente tramite 

appositi form 5000 e 5001.  

La motivazione risiede nel fatto che Monte Titoli, per i dividendi pagati fino al 20 Novembre 2016, 

dovrà presentare la documentazione alla  precedente depositaria, dismessa a seguito dell’adozione 

del ruolo di sostituto di imposta per il mercato francese. 

La guida fiscale è disponibile qui 

Per ulteriori informazioni, si prega di contattare: helpdesk.fiscal@lseg.com  

https://www.lseg.com/sites/default/files/content/documents/MonteTitoli/CrossBorder/FiscalGuides/France/FR%20-%20Fiscal%20Operational%20Guide_20170116.pdf
mailto:helpdesk.fiscal@lseg.com

